

# קול דממה דקה מסרים אחרונים

מאוטיסטיים ופגועי המוח בענין המצב והזמן להשיג מסרים וחברות להפצה וליחידים טל 055 331186

## יום הדין מתקרב

מסר מהאוטיסט בנימין גולדן  
שבט תשס"ב

זה מסר שידריך אתכם איך לקבל את התקופה הבאה.

הרבה קשיים כבר ירדו עלינו בארץ ישראל וגם בחוץ לארץ, גם ליהודים וגם לגוים. הרבה מחלות לא עלינו, הרבה מקרי מוות משונים לא עלינו, הרבה ילדים שירדו מהדרך לא עלינו, הרבה טרגדיות משונות, הרבה יתומים לא עלינו, וכו' וכו'. חוץ מהבעיה הכלכלית הקשה בכל העולם, חוץ מהמחבלים שמפחידים את העולם. הכל ביחד יוצר מצב מאד קשה.

בנוסף לזה, אפילו הצדיקים שבינינו, אנשים שבאמת רוצים את האמת, יש להם בעיה. קשה להתפלל, קשה להתקרב להקב"ה, קשה להרגיש את המצוות. מרגישים הרבה בדידות אפילו אם נשואים ויש הרבה ילדים, אפילו אז יש הרגשה של בדידות. ולמה? כי זה הזמן הקשה ביותר לפני הגאולה. זה הזמן שלפני הלידה. זה הזמן שכל אחד יושב, עומד, הולך בתוך חושך כמעט מוחלט. חושך רוחני שעושה את האדם משותק, לא רק חיצוני אלא גם פנימי.

מצב רוחני כל כך קשה שאדם לא רואה ולא מרגיש לפעמים את הבורא שלו, לא עלינו. וזה הזמן שאפשר רק דבר אחד לעשות. וזה להחזיק ביד ה' ולא לעזוב, לא משנה מה. ואפילו אם קשה להתפלל וקשה ללמוד וקשה לעשות עבודת הקודש, אפילו קשה לעשות סתם עבודה, צריכים לקום ולהתפלל ולעשות מצוות וכו'. אפילו בלי הרגשה של קרבת ה', אפילו בלי הרגשה

המסרים האלו נכתבו כדי לתת הדרכה לעם ישראל איך להנצל ולהגיע לישועה. אמנם אפשר לקרוא את זה בספרים הקדושים, אבל רוב היהודים לא יעשו את זה. לכן בשעת פחד ולחץ תקראו את המילים שלנו וזה יעזור להבין מה קורה ומה הדרך כדי להנצל. בנימין גולדן

של קשר, אפילו עם הרגשה של לחצים מסביב. רק מהזכרון והידיעה הברורה שהקב"ה קיים והוא אוהב אותנו והוא עושה לטובתנו.

זה כמו יעקב אבינו ע"ה כאשר בניו הודיעו לו שהבן האהוב שלו יוסף נהרג. וזה גרם למצב שעשרים ושתים שנה יעקב אבינו איבד את רוח הקודש שלו. וכיון שהוא איבד את רוח הקודש, הוא לא היה יכול להרגיש חזק את הקב"ה. ומי שמאבד את הבן האהוב שלו בכלל מאבד את טעם החיים. איך יעקב אבינו עבר את התקופה הקשה הזאת? בדרך אחת: הוא לא הפסיק להתגעגע גם להקב"ה וגם ליוסף. וזה היה סימן של הקשר שחי וקיים בין יעקב להקב"ה וגם בין יעקב ליוסף.

וזה מה שאנחנו צריכים לעשות. לא לשכוח את הימים הטובים שהיינו קרובים לה'. לא לשכוח. לא לשכוח שהוא קיים, ולהמשיך לא משנה איזה חושך יש מסביב, לא משנה איזה פחד יש מסביבנו, להמשיך ולהמשיך. וזה המסר.

וכל הצרות שיש היום, שלום בית, מחלות, בעיות עם ילדים, טרגדיות

קשות, מחבלים, לא עלינו. הכל צריכים לעבור אפילו בלי רגש, אפילו בלי הרגשה של קרבת ה'. פשוט לתפוס את הקב"ה ולא לעזוב אותו. אפילו אם זה רק מהזכרון, רק בגעגועים, לא לעזוב אותו. אדם שיוכל לעבור את זה, ברגע ששוב ה' יגלה לו את האמת, אז הוא ירגיש את השלמות ואת ההנאה ואת השמחה שעושה את האדם להיות אדם שלם, אדם מלא, אדם קשור למקור שלו.

אני מברך את כל עם ישראל, שכולנו נגיע לשלב הזה. אבל צריך לזכור: היו צדיקים שאמרו שכל היהודים צריכים לחזור בתשובה. אז שואלים, איך זה יכול להיות אם עדיין יש כל כך הרבה אנשים רחוקים? אני אגיד לכם בצורה פשוטה. יש בינינו יהודים שהם לא משורש של יהודים. הם משורש של ערב רב או עמלק ואפילו שנראים יהודים לכל דבר, בשורש הם לא יהודים. ואלה לא יצליחו להנצל.

אני מברך את כולנו, כל היהודים, שכולנו ביחד, בשמחה נקבל את פניו של משיח צדקנו ונגיע לשלמות שכולנו היינו צריכים להגיע לזה מתחילת בריאת העולם, מצב שלם לגמרי. וזו תהיה ההנאה הגדולה ביותר שקיימת.

יש אנשים שאומרים שאין חדש במסרים של האוטיסטים!

ת. נכון מאד, באמת אין חדש. הדבר היחיד שיש לעשות זה להתקרב להקב"ה. זה מאד פשוט ואין הרבה מה להגיד. אני יכול להגיד לכם על רעידות אדמה, על אסונות גדולים, על פיגועים. אבל אני לא אגיד לכם את זה. זה יבוא, ככה או ככה. אני אגיד לכם:

**לחזור להקב"ה ושם הישועה!**  
(עיין במשבצות)

**שויתי ה' לנגדי תמיד** שולחן ערוך או"ח א  
**וזהו כל מעלת הצדיקים** ביאור הגר"א שם

גדולי הדורות כבר קבעו:  
דביקות המחשבה בה' תמיד  
זה חובתנו וגם ישועתנו!

**"השמר לך פן תשכח את ה' אלקיך"**

ואמרו רז"ל (מנחות צט) כל מקום שנאמר  
"השמר" יפן וי"אל" הרי זה לא תעשה

**הזהרנו בזה לזכור את ה' ית'  
בכל עת** רבינו יונה שערי תשובה ש"ג כז

**התכלית אשר יגיע אליה האדם...  
שישים האדם מחשבתו באלוה לבדו...**

ואמר דוד: "שויתי יי לנגדי תמיד, כי מימיני בל אמוט"  
הוא אומר: **איני מפנה מחשבתי ממנו**, וכאילו הוא יד ימיני  
**ומפני זה לא אמוט** רמב"ם מו"ח ח"ג פ"א

**...ושלא יהיה לו שום תכלית אחר בכל מעשה שיעשה  
אם קטן ואם גדול, אלא להתקרב אליו יתברך...**

מסילת ישרים פ"א ודומה לזה: שולחן ערוך או"ח רלא

**האיש השלם בהשגתו אשר לא יסור שכלו מהאלוה תמיד, תהיה ההשגחה בו תמיד... אבל בהסיר מחשבתו מהאלוה-  
אשר הוא אז נבדל מהאלוה והאלוה נבדל ממנו-והוא אז מזומן לכל רע שאפשר שימצאהו** רמב"ם מו"ח ח"ג פ"א  
**[ה'] ישמור את הצדיקים, כי כאשר לבם ועיניהם תמיד עמו, כן עיני ה' עליהם** רמב"ן איוב לו ז

# עיקר תחבולת היצר הרע היום: עגל הזהב

מאמר חשוב מאחד מגדולי הרבנים שליט"א שמבהיר ומסכם את העניין המרכזי של המסרים של האוטיסטים

הגורם, ושאר העבירות נגררות אחרי זה. ולפי זה מובן היטב שצוה שלמה המלך בחכמתו תיקון הלב מעל הכל (משלי ד), "מכל משמר נצור לבך כי ממנו תוצאות חיים" היום הרבה אנשים רוצים שיורו להם מה לעשות, מה לשפר (בעיקר כדי להנצל מחבלי משיח). אבל מה זה יעזור אם יתעוררו על פרטים מסוימים והלב איננו? מה שאין כן אם נתקן את הפנימיות והתשוקה לרוחני וקשר עם ה', כל המחלה שלנו בבת אחת תתוקן, וגם יסתלקו היסורים והמאורעות הקשים של זמננו [כי "אם בחוקותי תלכו..."].

**אמנם יש לדעת שרדיפת עולם הזה לא כוללת רק כסף, אלא גם כן רדיפת חשיבות וכבוד. ומרדיפת כבוד וכסף נובע מחלוקת ופוליטיקה, (ומזה צריכים להזהר גם במוסדות התורה, שהתורה הקדושה לא תעשה ח"ו עצמית ואנוכית). שאם הדברים יעשו לשם שמים, לא שייך מחלוקת ופוליטיקה שהם רק תוצאה מרה של בקשת קנייני וענייני עולם הזה. וכל זה כמובן, מבוסס על העדר אמונה ובטחון - שברגע שמכירים שאין אדם נוגע במוכן לחברו אפילו כמלא נימא (יומא לח), אין מקום לקנאה ושנאה וכו'.**

מכל מקום כך הצליח היצר הרע ללכוד את העם להעריך ולהדבק בחשיבות הבלתי עולם הזה, כדי להעמיד שורש פורה ראש ולענה בכל תחומי החיים, וזה מתבטא בצורות שונות. למשל, חלק מהעם נלכדו ביצר של "כחי ועוצם ידי" בצורה של ציונות, וחלק אחר נלכד **באותו יצר הרע** בצורה אחרת: רדיפת הון כפשוטו, וכמו שכתוב "וכסף וזהב ירבה לך... ואמרת בלבבך כחי ועוצם ידי וגו'".

**לכן התיקון הגדול שעלינו לעשות עכשיו הוא להתיימש ולהתנתק מהעולם הגשמי, שהוא בין כה נפסד וכלה ועומד להתבטל. בגלל כל המצב הזה, השם יתברך באהבתו שולח לנו נסיון אחרון:** להתיימש ולהתנתק מהגשמיות, לפני שיתחדש עלינו העולם הרוחני [ע' רמב"ם סוף הלי מלכים ומהר"ל נצח ישראל פ"ג ועוד]. כדי שמי שיזכה ויעמוד בנסיון זה, יזכה להגאל - **שזה השער לה' והמפתח להגיע לפנימיות היהדות ויעודי התורה, וכל הקניינים והתענוגים הרוחניים שבעבורם נברא האדם.** ומי שחס ושלום לא ישתחרר מן הגשמיות, בוודאי שיעלם [ע"י במשבת דברי רבינו יונה], כמו בשלשת ימי אפילה לפני יציאת מצרים.

ובדיקו כמו שעשה כזאת ביזת הים בשעתו.

גם אחר כך היצר הרע עבד בכל הכיוונים, בכל מקום ובכל עדה בצורה אחרת, אבל באותה הנקודה: להמשיך לב כולם להשקעם בגשמיות. **עד שהגיעו למצב שלא היה כמוהו מאז היה ישראל לגוי.** טכסיס זה נעשה מכיון שליצר הרע לא היה כח בתקופה ההיא להמשיכם לתוך חטאים ממש, לאחר טיהורם על ידי סבל השואה. ולכן היצר עשה כמו לאחר יציאת מצרים: המשיכם והשקיעם בחומריות עולם הזה-ולא בחטא-שזה כן היה ביכלתו. ועל ידי זה נפלו לתוך מחלה קשה שמכלה מנפש עד בשר: לנתק תשוקת הלב מרוחניות ולשעבדו להבלי עולם הזה **ועל ידי זה נהרס היסוד של כל התורה וקיום המצות, שרחמנא ליבא בעי (סנהדרין קו), וכמו שכתב האבן עזרא (דברים ל יד) "שכל המצות עיקרם בלב" ע"ש.** לכן על ידי זה ירדו לאט לאט

**"עגל הזהב" בדברי רבינו יונה**  
דע כי נפש הרשע אשר כל תאוותה לחפצי הגוף בחייו, ונפרדת תאוותה מעבודת הבורא ונבדלת משרשיה, תרד במותו למטה לארץ אל מקום תאוותה, ותהי תולדתה כטבע העפר, לרדת ולא לעלות. אבל יעלו למרום לדין ולמשפט, ולראות איך החליפה מרום בשאול  
שערי תשובה (ש"ב י"ח)

כל כלל ישראל עוד פעם לתהום, **שכולם נמשכו בגשמיות עד שנחרב הפנימיות של היהדות: אהבת ה', בטחון אמיתי, ריגשי קירבת ה' ושאר התענוגים הרוחניים שהם מטרת הבריאה.** ועל ידי זה ממילא נמשכו אחר כך גם לשאר עבירות, וכידוע מדברי הרמב"ם שאם הלב פנוי (אינו שקוע ברוחניות) אז ממילא נכנסים בו כל מיני יצרים.

**וגם היום זו סיבת כל ההתדרדרות, גם של הנוער וגם של המבוגרים: מפני שהלב שקוע ומנותק מהמטרה האמיתית, ולכן אין סיפוק ותענוג מרוחניות.** וז"ל האור החיים הקי' (דברים כו יא) "שאם היו בני אדם מרגישים במתיקות ועריבות טוב התורה, היו משתגעים ומתלהטים אחריה, ולא יחשב בעיניהם מלא עולם כסף וזהב למאומה" **ולתוך החלל הזה שבלב רודפי עולם הזה, נכנס היצר הרע עם כל שלווחיו, תאוות, גשמיות, ירידה בקדושה וכו'. ועכשיו מובן איך שניתוק הלב מרוחניות, זה השורש לכל המכשולים והצרות.** זה

**בכל תקופה יש ליצר הרע תחבולות חדשות** איך לצוד נפשות, לפי המצב של אותו הזמן, וכמו שכתוב (קידושין ל:): יצרו של אדם מתחדש עליו בכל יום. לכן אחרי השואה שהיה עת רצון גדול, היות ונטהר אויר העולם על ידי היסורים והמסירות נפש וכו' והיה זמן מסוגל להתקרב לה' ולהביא את הגאולה השלמה (כאשר אמרו צדיקי הדור בזמננו) לכן התאמץ היצר הרע בכל כחו להרחיקם מהמטרה, והפעיל לצורך זה טכסיס מיוחד, וכאשר יבואר.

**מצב דומה היה אחרי יציאת מצרים** כאשר נודעו בני ישראל על ידי מאתים ועשר שנים של השעבוד, וממצבם אז נוכל להבין את פעולות היצר הרע בתקופתנו. לאחר יציאת מצרים ומתן תורה היה שפע גדול המכונה בפסוק "די זהב", שזה מצד אחד טוב ומצד שני נסיון. ובני ישראל נכשלו בזה שנשקעו בביזת הים, עד כדי כך שמשה רבנו היה צריך להסיעם בעל כרחם ככתוב ויסע את בני ישראל (רש"י), שמשה פחד שישקעו לגמרי, וכתוצאה משפע זה באמת נעשה חטא העגל. זה שטען משה רבינו: "רבונו של עולם בשביל כסף וזהב שהשפעת להם לישראל עד שאמרו די, הוא גרם שעשו את העגל" (ברכות לב).

**אבל לכאורה יש לתמוה,** הלא גם בלי כל כך הרבה כסף היו יכולים לעשות את העגל? מתוך ששים רבוא גברים היה מספיק שכל אחד יתן משהו זהב כדי לעשות עגל. אבל המכוון בזה היינו שבגלל ריבוי הכסף שהיה להם, התחילו לחשוב יותר ויותר על ממונם, ולהשקיע את לבם בזה, וקיבל הממון יותר ויותר חשיבות בעיניהם. וממילא נחלש הערכתם ותשוקתם לרוחניות עד שנוצרה אפשרות ליצר הרע להכשילם בחטא העגל.

**כמו כן כדמיון הזה ממש, אחרי השואה תקף היצר הרע את שארית הפליטה שנזדככו ונטהרו, והגיעו לדרגה שהיו רחוקים מהעולם הזה בתכלית, שהתיאשו כבר מהגשמיות (מכיון שראו בעיניהם שאי אפשר לסמוך על קנייני עוה"ז ואין לנו באמת אלא להשען על אבינו שבשמים), במקום זה השקיעם היצר ונמשך לבם לרכישת הון. שהנאצים ימ"ש התחילו לתת כסף פיצויים, כביכול, והכסף הזה קיררם והפנה לבם מרוחניות, ונשכח ההתעוררות והלקח שלמדו בשואה, ונתבטל זכותם העצום לקרב את הגאולה,**

# העולם לא יחזור למה שהיה

תיקשור עם בנימין גולדן בחור אוטיסט בן 30 יום א' יט אדר תשס"ב

שאנחנו שייכים לקב"ה, שהוא הכל יכול, שרק הוא יכול להציל אותנו. אבל אני דואג מאוד שעדיין יש ליהודים רבים מאד הרגשה שבכל זאת, צה"ל הוא הגורם החשוב במלחמה, או אולי ראש הממשלה. ושבנק ישראל הוא הקובע איך הכלכלה תהיה, אולי הבורסה. ובחז"ל עדיין מאמינים ביכולת האישית של כל אדם להחליט ולנצח בכל מצב, עדיין מאמינים שפרנסה היא בידי האדם בעצמו, ומאמינים שהכל יעבור והעולם יחזור למה שהיה לפני ה-11 בספטמבר. אבל **העולם לא יחזור למה שהיה**. הקב"ה שוחט את עגל הזהב, לכן גם הכלכלה לא תחזור למה שהיתה, והעולם עומד לפני מלחמה לא פשוטה בכלל.

לפי הנבואות הקדושות, [מלכות] אדום ישלם את המחיר הגדול ביותר. ולא ישאר אף אחד, ולפי הנבואות לא ישאר אף יהודי אחד בחז"ל [כלומר שיצטרפו לעזוב את חז"ל ולבוא לארץ ישראל]. אבל, **יהודים! יהודים! אפשר להמתיק את כל זה להביא את הישועה בשמחה ובקלות יותר. למה לסבול?** ה' עכשיו נותן לנו רגע, רגע כדי לתקן, כדי לחזור אליו. **עם ישראל, תתפללו ותתפללו**, למלא את הארץ ואת העולם בתפילה ובתהלים. תתפללו ותבקשו סליחה ומחילה מהקב"ה. תבכו, תגידו סליחות, אבינו מלכנו, ותחליטו שתחזרו לחיים האמיתיים, גם החרדים גם הדתיים, גם החילוניים, כל עם ישראל עם אחד מתחת לדגל הקב"ה.

**אם כולם יתאספו ביחד ויתפללו כמו שצריך ויחליטו מה שצריך, אז בע"ה נראה ישועה גדולה**, והישועה תגיע הרבה יותר בקלות.

**עם ישראל**, תפתחו את העיניים. אין זמן, אין מקום בטוח בעולם. אף מקום לא בטוח בעולם, רק מקום אחד!!! קרוב לקב"ה.

**עם ישראל**, לשים שק ואפר, תלכו למקומות קדושים להתפלל ולבקש מהקב"ה מחילה, להחליט לחזור בתשובה.

בהמוניכם תצאו לרחוב, תבקשו בבכי ובצעקה להתחנן לפני הקב"ה להציל אותנו, לחזור הביתה ולהתחיל להיות כמו שהבטחתם.

תצעקו ביחד כל עם ישראל פה אחד:

**ה' הוא האלקים,**

**ה' הוא האלקים,**

**ה' הוא האלקים.**

ומפחד אני שחט ושלוש הרוב לא יהיו מוכנים. **כי זה יגיע בעתיד הקרוב ובמהירות רבה. תהיה התדרדרות פתאומית וכל העולם יתפרק**. ואנחנו עם ישראל יושבים, מסתכלים, מתבוננים, סובלים, אבל כמו שיכורים לא זזים, ולא צועקים ולא מנסים לשנות. **אוי עם ישראל. עכשיו, עכשיו אין זמן, חייבים לחזור בתשובה**, להחליט

## סיבת ההתדרדרות

[מכתב גלוי מאחד מהרבנים החשובים המבחיר היטב ההרס הרוחני הנגרם ע"י חיים של גשמיות (ועוה"ז, "עגל הזהב"), ומתוך הדברים מובן גם הדרך לתיקון הדור]

**הנסיון של כלל ישראל היום היא שאין פנימיות ואין לב, ונהיה מצוות אנשים מלומדה**. וזה כולל חלק גדול מהעם. הרבה בני אדם לומדים בלי לב, בלי לבקש קרבת אלוקות על ידי הלימוד (כלומר אין מטרתו בלימוד להתקרב לה' ככתוב "בתורת ה' חפצו" - אלא בתורתו חפצו)

**חלק גדול מבני אדם מתפללים בלי לב**, וישנם אפילו כאלו שנחשבים מהמכובדים או תופסים מקום חשוב בקהילה או בסביבה, וההתנהגות שלהם ככה ואין בהם פנימיות בליבם. ובוודאי זה משפיע על החברים ועל הסביבה שלהם וגם על הכלל כולו, שלאט לאט לומדים מהם ומתקררים כמוהם.

**לא מכניסים בילדים ובתלמידים פנימיות ואהבת ה'.** כלומר, לא נוטעים בהם אהבת ותשוקת הרוחני, וביטול ומיאוס הגשמי. ונשארים בהשפעה של העולם של תקופתנו, שתשוקתם ואיחולם רק עסק הגשמי והון ועונג גופני. רק מעניקים להם מדע והשכל ועמקות, וזה גם הבנים וגם הבנות. **עד שמבנינים שזה היהדות, ולא הלב - שזה באמת עיקר היהדות.**

**וזו הסיבה של כל המחלוקות ופירוד הלבבות ושנאת חנם, מכיון שאין מטרת החיים הרוחני האמיתי, רק החיצונית וכבוד הגופני**. ובזה יש פירוד (כי רק בחיצונית וגופנית שייך פירוד) מכיון שאין לב אחד לאבינו שבשמים. ובגמרא (סוכה מה:) ז"ל "ישראל אין להם אלא לב אחד לאביהם שבשמים" - שזו התמונה, הצורה של ישראל.

בדורות שלפנינו אפילו הפשוטי עם והנשים היה לבם לה' ולרוחני. אף על פי שעסקו בחיצונית ובגופם בגשמי, בכל זאת לא נגע ללבם ולבם נשאר מיועד רק לה'. וכחיום, נשכחה התמונה של יהודי אמיתי, ושל אמא אמיתית - "אידישע מאמע". **כי גם הלבבות שקועים בעסק רדיפת הגשמי, ונעשים עבדים לגוף**. ולכן אחוז גדול מהנוער, לא עלינו, בועטים ומורדים בחינוך שניתן להם. מכיון שזה רק חיצוני. לכן לא מרגישים משיכה ואהבה לרוחני, רק כעול ומשא ולחץ.

**וזו הסיבה של ריבוי ההתדרדרות היום**, ואף אחד לא עומד על החידה הזאת (מהו השורש של הבעיה). מחפשים דרכים למנוע ולעצור את ההתדרדרות, והפתרון שמוצאים הוא שוב חיצונית, ולכן הרי זה מים שאין להם סוף. ולא מתעוררים מהתרדמה, ואפילו שיש כל כך צרות שונות ומשונות, ואין יום שאין צרתו מרובה מאתמול, **לא מתעוררים מכיון שהלב אטום וסתום מהרוחני** [בגלל הגשמיות].

לכן צריכים לקבל על עצמנו ולקיים מה שמקבלים, והוא לשנות את כל תהליך החיים. **ובכדי לשבור את האבן הסותם את הלב, צריך מסירות נפש, ולקפוץ למים כנחשון בן עמינדב**. ואז בוודאי יראה ה' את שינוי המעשים, ככתוב בפרשת ניוה, ויבטל את הגזירות הרעות והקשות מעלינו ומעל כל בני ישראל. וכדאי שכל דרשן בכל הזדמנות יעורר על כל זה ויציע דוגמאות לקהל, איך לבצע את כל הנ"ל, ולהמחיש את השינוי בתהליך החיים מעתה ועד עולם.

כל העם מתקבצים ומתכססים בשקים ונותנים אפר מקלה על גבי התיבה ועל גבי ספר תורה כדי להגדיל הבכיה ולהכניע לבם... וכל אחד ואחד נוטל ונותן בראשו

שולחן ערוך או"ח תקעט

# KOL DEMAMA DAKA LATEST MESSAGES

MESSAGES FROM HIGHER WORLDS THROUGH FACILITATED COMMUNICATION

## HOW TO MERIT SALVATION

A MESSAGE FROM BINYAMIN GOLDEN, AN AUTISTIC MAN OF 29  
4 SHEVAT 5762 17 JANUARY 2002

I want to tell all those who are interested in reading my words and the words of other autistic children, that as you all know, the end is very near - and the world is already in much confusion. As much as we daven and hope that the economic situation in the world will be better, it only gets worse.

In Eretz Yisroel, there is much suffering because of the intifada and economic problems, but all over the world there are troubles: sickness, death, terrible tragedies, many, many orphans and all kinds of terrible and unexplainable sholom bayis problems and problems with children, many, many emotional problems, many kids on drugs. We should already be living in Utopia, but instead, it's a well-padded Gehenom [Purgatory].

So what do we do? What's really happening and how do we get through it? Reading these messages that we have written should explain much. But to put it in a nutshell, I can say that HaKodesh Boruch Hu [G-d] is bringing the world to an end - the world as we know it - and the True World, the world of Emes [Truth], is being born. Right now we are between worlds. We are in a time of almost complete darkness, the intense darkness before the dawn and the terrible pain before the birth.

How can we deal with this situation? How can we get through it? In order to come close to Hashem, we have to take away our dependency on gashmius

[materialism]. How do we do this in the situation where we are all surrounded by terrible darkness, which makes it so difficult for us to see the truth? In Chutz La'aretz the darkness is even greater than in Eretz Yisroel because the egel hazahav [materialism] has penetrated the hearts and minds even of many of the frumest [most pious] Yidden [Jews].

This creates a darkness that is so stark, that it cannot be comprehended. It paralyzes a person in such a way that he cannot

possible. And the second thing is, to hold on to HaKodesh Boruch Hu [G-d]. Whether you feel Him or not, whether you feel that you know Him or not, just hold on, no matter what, to your belief, to your Bitachon [Trust], to your love of Hashem. There's nothing new in my words, but these two things will save you. This is the way you can save yourselves.

You can be certain that what I am saying is true. Hashem is really bringing this world of lies to an end. It's no joke, it's Emes. The Twin Towers was only a warning. It was only the beginning. Hashem hit the heart of the egel hazahav.

Many Yidden were saved by nisim gedolim [great miracles]. And why? So that they could realize the Emes. However, very few actually realized the Emes. The Emes is that only those who change will be saved.

What does it mean to change? To come close to Hakadosh Boruch Hu, and reject gashmius. That is the change. If you do that, the Geulah [Redemption] will come, and you will feel the most wonderful feeling of completeness, of love, of closeness with your Source.

I ask you all to keep reading these pages. In the near future when things become really difficult, read them over and over and you

**One should realize that the extent of one's future reward in the time of Redemption will depend upon his faith in G-d while in exile.**

**If one is lax now, he is squandering his future reward. As Chazal state (Sotah 48b): "Through what is the future reward of the righteous squandered? Their meager faith in that they did not believe in me!"**

**If however one's faith in G-d was complete, and he constantly reflected on all that happened to him, perceiving that surely G-d has done all this to him for his own good, then his spiritual level in the world to come will be greatly elevated and his "table" will be full, filled with all good things.**

The Chafetz Chaim  
Machene Yisroel Chapter 25

see Truth even though it glares him in the face. It makes him so paralyzed that even when the most terrible tragedies happen to him or his loved ones, he can't react in a proper way. Loneliness is one of the results of this darkness. Each person is tied into his own dalet amos [area], surrounded by the blackness. He can't really move, he can't really feel others.

So, my dear Jews, what should we do? The first thing is to get rid of as much gashmius [materialism] as

will get guidance from them to understand what is happening and what needs to be done. Of course you can get this from Sefarim [Holy books] much better than from my words. However most of you won't go to the Sefarim, so if you don't go to the Sefarim then take guidance from these messages.

I bench everyone, every Yid alive today, zachar and nekaiva of every age, that we will all be zoche [worthy] to greet Moshiach Tzidkainu [Messiah].

# HASHEM IS DESTROYING THE LIE!

**A MESSAGE FROM BINYAMIN GOLDEN, AN AUTISTIC MAN OF 29  
7 TISHREI 5762 - 24 SEPTEMBER 2001**

**Time is ending.** The Twin Towers, the great symbol and center of gashmius, universal gashmius, have crumbled into the earth, and with them other giant buildings which stood like soldiers next to the two royal edifices. All are now dust and twisted iron.

But what have we learned from this? What have we gained from this? What insight have we attained from this? American forces are poised for war, ready to attack Afghanistan at any moment, maybe to plunge the world into a global war. Stock markets all over the world are plunging. People are afraid to leave their homes. Gas masks are being bought in the United States.

All over the Western World fear reigns. The fear of an unknown army of terrorists who have no real identity, an unknown enemy with no face, only one face known to the world – Bin Laden. But how can a whole army fight against one man? How could the whole Western World be afraid of one man? So what have we really learned from all of this?

I will explain what you should be learning from all of this: **HaKodesh Baruch Hu is destroying the lie, the false world we've been living in, the excessive decadent gashmius that has become our god.** Together with the falsehood that security lies in the army, social security, the great insurance companies, a steady job, a big bank account, etc.

He is systematically destroying all of our illusions. And He has only just begun. This great war against the yetzer hora, the lie, has become evident to many. Even if now, and today is the 24<sup>th</sup> of September, there is still what could be called a lull in this dangerous situation, still know that these breaks are to allow Am Yisroel to do teshuva.

If Mitzrayim worships the egel hazahav, the lie, it makes little difference in the world. But if the Yidden worship the egel hazahav, the lie, then only disaster can befall the world, including the Yidden.

So, my dear Am Yisrael, if you want to save yourselves and the world, renounce the egel hazahav, its lies, its illusion and come back wholly to your Father in Heaven. **Destroy your false gods and come back!**

But you will read what I say and claim that you give so much tzedaka and you daven every day and you support your sons-in-law in learning and you learn yourself and you're a talmid chacham and all of your children are frum chareidim and your wife says Tehillim and you celebrate all the chagim and Shabbos and keep Taharas Hamishpacha and do all the mitzvos. So what are we doing wrong?

Fools! Fools! What can I say? You are either blind or not intelligent. Don't you see that except for the few genuine tzaddikim and tzidkonios, the rest of you are not leshem shamayim. You learn for kavod, give tzedaka so your businesses will continue to prosper, keep the mitzvos more by rote than with your heart, daven without making connection with HaKodesh Baruch Hu and learn Torah also without HaKodesh Baruch Hu. Overall your lives are built around gashmius, kavod, desire for position and power. And all this leads to machlokes and sinas chinam.

When will you learn? You're not frightened enough. Your hearts are not broken enough. **A great selection has already begun.** Each Yid, each Goy, each living thing, will choose his side. Either with man, trusting in man himself, or with HaKodesh Baruch Hu, trusting only in Him.

It will be a terrible battle, a very, very torturous fight, but those who hold on to their trust, their love and their belief in Hashem will b'ezeras Hashem greet Moshiach.

This letter is for every Yid, frum or not frum. This is the message. This is the truth. A letter from Shamayim to tell you explicitly what is expected of you. I bentsch you all, every single Yid alive today, zachar and nekaiva, of every age, that all of us together will be zoche to greet Moshiach Tzidkainu bimhaira biyamainu amen.

**I want to reiterate: there is no time, no time. The world as you know it, the materialistic world as you know it, is crumbling. There is no time!**

## ABOUT FACILITATED COMMUNICATION (FC)

Rabbi Eliyahu E. Dessler has written (Michtav Me'Eliyahu Vol. 4, pp.162-3; Vol. 5, pp.163, 199) that the soul has an awareness of G-d and the spiritual realm which, were it accessible to our consciousness, would eliminate our ability to choose to do wrong and thus eliminate our free will - which is the primary purpose of our being in this world. The main function of the brain is not to be the source of most of our knowledge, as is commonly thought, but rather to filter out that knowledge which is beyond the limitations of our physical body, and thereby maintain our free will. Rabbi Dessler also suggested that this is the explanation for what our Sages taught us (Baba Basra 12a), that though the classical form of prophecy ceased with the destruction of the Temple, a more rudimentary form of it has been given to imbeciles and children, "for their barrier [their brain] is not so firm."

About twenty years ago "Facilitated Communication" (FC) was discovered simultaneously in several places around the world. By means of FC it is possible to reach the higher parts of the soul of a handicapped person (which are usually pure), and are able to give us messages from higher worlds. (A full explanation of FC is contained in the book "Secrets of the Soul"). Many mentally disabled individuals have claimed in their messages via FC that they have been commissioned by G-d to help us ready ourselves for the advent of Moshiach. Indeed many of their messages are so profound and so full of insight that they have had significant effects upon those who have read or heard them. This has occurred among Jews of all levels of commitment, ranging from the non-observant to some of our great Torah leaders, who were also very moved by their messages.

Hundreds of thousands of Jews have already been exposed to these messages. Some have witnessed FC directly. Many more have read literature, or heard lectures and radio broadcasts quoting them. The acceptance and dissemination of these messages has recently increased rapidly. Therefore FC and the messages authored through it can be a powerful force to enable many people to prepare themselves for our Redemption and the Messianic Era following it.

# A MESSAGE TO AMERICA

FROM BINYAMIN GOLDEN  
JERUSALEM 11 TISHREI 5761 10 OCT 2000

**Binyamin Golden** is a 29 year old autistic young man who cannot speak and needs help for most of his daily life. He communicates by a system called "Facilitated Communication" (FC). By means of this system it is possible to reach the higher parts of the soul of a handicapped person (which are usually pure), and are able to give us messages from higher worlds. (A full explanation of FC is contained in the book "Secrets of the Soul". For additional information: tel (818) 996 4060, in Israel: 053 804795)

**I want the Jews of America to know that they are not safer than the ones living in Eretz Yisroel. They must realize that the Geula is waiting to arrive and cannot be delayed any longer.** But we Jewish people are causing the delay and therefore Hashem must help us to realize our mistake in order to allow salvation to come upon us.

**First, the non-religious Jews.** Those who are at war with Hashem, chas veshalom will not be able to win. They will fall and disappear from all eternity. But first they will realize, like the Egyptians as they drowned in the sea, Who is Boss. The Jews who have no knowledge of their Jewish heritage cannot use it anymore as an excuse, because today everyone can get all the information he wants on any subject in the world while sitting at his table.

So for a person never to search out his own origins is simply an act of laziness, ignorance and a desire to ignore truth in order to continue wallowing in the physical pleasures of this world. So these people will suffer much, and if, at the end, accept truth wholeheartedly, will be saved.

**The next group of Jews are the ones who believe they can live in two worlds:** keeping Shabbos but not covering their heads, neither the men or the women, or just the men and not the women; or think they can eat kosher at home but outside eat vegetarian in any restaurant. These people make up rules according to their desires. They feel they are traditional Jews and still part of the modern world. These Jews have a very hard time accepting the truth that they are like the ones who revolt against Hashem, chas veshalom,

## ONLY ONE THING CAN SAVE US

A MESSAGE FROM CHAIM

13 CHESHVAN 5762 OCT 30, 2001

Am Yisroel, we, the handicapped, have spoken very much about the fact that life as we know it is coming to an end! The lie is being slaughtered and the truth is being revealed. We know that before us now there is great danger. Danger not only to Am Yisroel, but to the entire world. We know that the world is facing terrible possibilities, terrible disasters.

The gezeira is out. But we can soften it, we can reduce it. We can pass through the danger safely, unharmed, ready to greet Moshiach Tzidkeinu. But how? How? The individual can do teshuva, but now it is not enough. Individual tesuvah is not enough. So what can we do?, I will tell you - even though I know that most of you are not ready for it. But at least I will tell you, so that when the time comes you might remember my words and at the last minute save yourselves.

Now there is only one thing that can save us - the thing that has always saved the Yidden. And that is to come before Hakodesh Baruch Hu, one nation together, and ask for Mechila and Yeshuah. Every Shomer Shabbos all over the world, together at the same time, must go out into the street, put sack cloths on their body, ashes on their head, men separate and women separate, with the children, with tears flowing. Tears of regret, tears of love. Tears begging mechila, tears begging for the Yeshuah, saying selichos, and vidoy.

Afterwards each Yid must resolve to return to his place - but as a newborn, born again as a servant of Hashem. Not a slave of the eigel hazahav, but a servant of Hashem, a complete servant. No more TV, no more movies, no more silly vacations, no more superficial parties - even if it is in the name of Tzedoko. No more gashmius that is not necessary.

Torah, Mitzvos, Chesed, Davening, from the morning to the night. Twenty four hours a day: nothing but Hashem and what He desires. If we do this and stop the Machlokes and come together as one Am under the banner of Hashem, then b'ezras Hashem, we have a good possibility of weakening the gezeira until the point that we will not feel so strongly the suffering that has been ordained for us!

Am Yisroel, Hashem yearns for you! Am Yisroel, He awaits you - but time is running out! Am Yisroel, He is waiting for you to come back to Him!

because they have the chutzpa to sit in the palace of the King and openly deny His rules and regulations.

**Now we come to the religious,** the so-called ultra-orthodox group of Jews. **These Jews hold the future in their hands,** the ones that are supposed to be the closest to Hashem. But what is the truth? The truth is that a large part of the frum community is reeking with the stench of olam hazeh, of worshipping the egel hazahav with all the negative things that come with it. And these so-called frum Jews who spend their days shopping, making parties, of course, for tzedaka, but parties nevertheless, taking vacations, buying outrageous wigs, fur coats, jewelry, cars - these same Jews have brought into frum life movies, videos, CD-roms, all the dirt of the non-frum American world.

Therefore, we can now find in our world of Kodosh adultery, theft, even a lack of belief in Hashem. And these same people are influencing the rest. Some are dressed modern enough to identify them: men in smartly tailored

suits, expensive hats, gold cuff links and maybe a bit of a beard, women dressed in elaborate wigs, much make-up, gaudy jewelry and striking clothes, many not exactly up to standards of tznius.

But there are the others that also enter into this category. And those can be men who still dress in long black coats, sport long payos and beards, wear shtriemels or spudiks on Shabbos, and still live like their more modern-looking counterparts. Their wives look very much like the more modern ones, maybe a bit more toned down.

**Now you have the yeshivishe world,** who are living on the work of their wives. Yes, their wives, who now go to a frum college so they can support their husbands' learning - but frum colleges are not kosher at all and they learn many forbidden things. And then they are sent into the world to earn money so their husbands can learn. Many work in offices, even frum offices, where adultery is common practice, where tznius is forgotten

almost completely. And this money is supposed to support Torah! And every bochur is looking for such a girl.

Oy vai, Am Yisroel! The most erlich of people are struggling very hard in America, because to stay really frum is not easy – because they **Yetzer hara is now wearing a yarmulka, payos and a beard.**

Everything has a hechsher but almost nothing is really kosher. Am Yisroel, American Jews, save yourselves. The end is not far off. The troubles in Eretz Yisroel do not mean that you are safe. **Hashem wants to save you. He loves you. He wants you back!**

Throw out the false gods of money, lust and honor. Throw them out completely. Come back to truth, complete truth. Throw away your silly masks, your gaudy wigs, your baroque clothes, and come back to being ehrliche Yidden.

The only thing that I will add is fighting, machlokes; that will kill first. First machlokes will kill. And you have witnessed many tragedies. They all have to do with worshipping foreign gods and machlokes.

**I bentsh Am Yisroel in America that you should accept Truth before it is too late, before the great darkness descends upon us all.** Strengthen your mitzvos. Throw out all unnecessary gashmius. Come back to your Father in Heaven – truly – and save yourselves and your families. I bentsh all with a Gemar Tov and a great Yeshuah.

But strengthen your bitochon in Hashem, your belief in Hashem, your love of Hashem, because in this great darkness not a glimmer of light will appear; and only those who have complete trust in Hashem will be able to survive. You cannot suddenly get it. You must develop such a trust, and only those who really try to be Hashem's servants can make it.

## THE WORLD IS CHANGING

A MESSAGE FROM BINYAMIN GOLDEN  
22 CHESHVAN 5761 NOV. 2000

I will soon begin wearing sackcloth and so will you. You must listen to me carefully since very few will tell you the truth. It should be obvious to all: that the world is changing, changing for the better. But in order to complete itself, it must do away with the part of it that does not coincide with its final

complete form. The world of truth must exist without even a shade of lies. Therefore all lies, all distortions, all untruths, must vanish.

So those who are part of the untruthful, illusive world must vanish along with the lies they live. Now we are at the time just before the birth of the completed world.

The tension is everywhere. Any sensitive person can feel it growing and growing and growing inside, ready to burst forth. But still for some reason everyone is sleeping, sleeping a paralyzed sleep, comatized, not seeming to be connected with the reality of what is happening.

The world is in a mesmerized state, making contact only with the physical world, with the likes of the world of falsehood. And suddenly truth will burst forth and wipe out the lies. Those attached to the lies will vanish, vanish forever, and only those who attach themselves to truth will remain.

But remember, you cannot suddenly become part of that truth. You must begin now, searching out the light in the darkness and attaching yourself to that Emes, so when the drastic change happens, you will be ready, and in position to become part of Hashem's complete world.

**Nature is changing,** wars will change things, and many other strange happenings, miracles and disasters that we could never foresee. We will witness the lie dying, like Pharaoh and his warriors. Egypt witnessed the death of their big lie. Now in the very near future this illusion will be butchered in front of the entire world.

**So how to save ourselves? I will tell you: Jews, gather together, throw out of your communities all foreign matter. Those Jews who refuse to give up their idols will also have to leave the community. Only those who want truth will stay. Clean out your minds, your hearts, your houses, your streets, your cities. Clean out the lies, the false gods, throw them out, burn them!**

First of all, clothing that is contrary to the Torah. All foreign reading material, all videos, televisions, computers with CD-ROMs or Internet (except if under the strictest Rabbinical supervision). All toys that have no place in a Jewish home, like Barbie dolls and so on. Toys like games with violence, all kinds of stupid inappropriate playthings that only sabotage the minds of Yiddishe kinderlach. Throw out of your hearts

the desires for a life like the Goyim, only dressed in shaitels and kippas. Sit down and say Tehillim and cry, **because we are all in the gravest danger.** Throw out of your hearts the desire for all superficial silly endeavors. Sit down on the ground with sackcloth and beg HaKadosh Baruch Hu to save us.

We have no future if we do not do this now. Jews, band together as one nation under Melech Malchei HaMelachim HaKadosh Baruch Hu! And maybe then with mercy, berachamim, He will save His wayward children. **Am Yisroel, you are Hashem's bride in the desert, Hashem's wayward son, Hashem's beloved friend.**

Am Yisroel, He is waiting for us to return to Him, to throw away the glitter, the lies, the false desires, to strip ourselves of all of this and come to Him in His inner chamber, to fall into His waiting arms and cry on His shoulder.

The end is very near, and even though your business seems to go on as usual, and your vacations aren't postponed, and your extravagant simchas are continuing, even though it seems like everything is going on as usual - **the truth is that it will all burst. And it won't be very long until your reality will be very very different.**

So do something now, even if no one tells you to do so, even if no one tells you to say Tehillim or to daven and beg Hashem to save us – even if no one tells you to run together into the streets with sackcloth on your bodies, ashes on your head and tears flowing from your eyes, begging Hashem to forgive us and save us.

Oy, Am Yisroel. What else can we say? Hashem wants you back. Clean out your communities now and save yourselves. Almost all of the prophecies have already come true. We're only waiting for the final ones to be realized:

**"And I will bring you out from the Nations etc. with a mighty hand and with an outstretched arm etc. And I will bring you into the wilderness etc., and there I will hold judgment over you...As I held judgment over your fathers in the wilderness etc."** (Yechezkel 20:34-36)

For further information see the book *Secrets of the Soul* or the booklet *Kol Demama Daka*. Tel: (818) 996 4060. Israel-053 804795

# THE FINAL CHOICE

A MESSAGE FROM CHAIM  
A MENTALLY HANDICAPPED BOY  
8 CHESHVAN 5762 25 OCT 2001

Time is racing by. Every one who can see, even a little, can feel the speed of the way life is moving. The rhythm, the slow waltz, that once was characteristic of the movement of time has all but disappeared, and now the drums roll and time speeds by and we are all hanging on for dear life.

This is the situation the world is in now: racing time, wild and frightening. Until the end - which will come very soon. The destruction of the twin towers signaled and activated the final part of our history, the history from Har Sinai until the crowning of Moshiach Tzidkeinu, bimhera beyomeinu. But from this moment until the end, what can we do in order to make the transition from the world of lies to the world of Truth?

A mother is ready to give birth. Her child is a reality but hidden, not seen by anyone. But the mother knows the child very well, she feels his kick, his heart beat. She knows he exists. And then the terrible rush of pain, the final moments before the child will reveal his existence. The terrible pain of the birth, of the child forcing his way into the world.

And then peace, contentment, relief and simcha when the child is presented to his mother, the mother who always knew of his existence. So now the truth has been revealed. The child is for real and everyone can see him clearly, not the imagination of the mother, but truly a baby, a human baby.

We are now beginning the pains of birth, beginning the last and most difficult part of the birth, the heaviest pain the most difficult struggle. But in the end it will reveal itself. The great Yeshuah, the Geulah, will be born, and with it Moshiach and with Moshiach the Beis Hamikdash and with the Beis Hamikdash complete peace, welfare, good, love, and simcha, all wrapped up in Torah, mitzvos, chesed, love of Hashem, total bitachon and emunah.

This is the picture of what will be. But now we must translate this into more practical ideas in order for every Yid to understand completely what Truth is and what this birth will reveal. Am Yisroel is now in a period of choice: to choose between Hashem

and man. To choose whether to trust Hashem or the soldiers, policemen, firemen, doctors, lawyers, insurance men, etc.

The egel hazahav [materialism] is dying and the Truth is being born. The lie will vanish forever and the Truth will reign. But most Jews want to hold on to the lie, to the olam hazeh. They have become very comfortable in the golus and will not be ready to leave when the shofar blows. Only those who really wait for Moshiach will be able to disconnect immediately and run to Eretz Yisroel without hesitation, thought or fear.

Noach built the tayvah for 120 years. He tried to warn the people of the earth what was going to happen but they were not willing to leave the lie behind, so they just laughed at Noach.

From Tisha B'Av World War 1 (WW 1 started on Tisha B'Av) from that moment, we started the beginning of the end. The crash of 1929, World War 2 and all the wars and so on until September 11 (at which time the heart of olam hazeh was destroyed): trying to teach the Yidden and the world what is lie and what is Truth. Lie is olam hazeh with its superficial sentimentality and Truth is closeness to Hashem.

Am Yisroel! The time has come to make your choice! Fear or trust in Hashem?. Complete trust! Each one will choose - but only baaley bitachon will live to greet Moshiach Tzidkeinu!

## THE ONLY PROTECTION

A MESSAGE FROM BINYAMIN  
GOLDEN, AN AUTISTIC MAN OF 29  
27 TISHREI 5762 14 OCTOBER 2001

Oy Am Yisroel, Hashem's beloved bride in the desert. Soon you will be reunited with your longing Husband. You will yearn to be back in His home, in your home, in Beis Hashem. Soon, Am Yisroel, you will abandon your deceitful lives and come to the great Truth, which has eluded you since the "egel hazahav" was formed. Now the Golden Calf will be ground into dust and you will be released from the lie.

Time is short. Sometimes it seems that the world is getting used to this new reality and that the economic situation is improving. Don't let this illusion fool you. Hashem is giving us time to do tshuva and develop our total trust in Him. Complete trust in Hashem is the only protection there is against the events of the near future.

"Time is ending. We must save ourselves. We must come closer again to Hashem. This message is for America, for the Heimishe Community: Hashem is shechting the Egel Hazahav [materialism]. Money, the ellil of the frum oilam is going to disappear. What will be? No money, what will be? We will have to turn back to Hashem!"

Who is Bin Laden? He is the "yatzer harah" personified: treacherous, cruel, fanatic, wild and bloodthirsty. But what is the alternative? The Western World and its so-called democratic values is simply a wolf in sheep's clothing. It is garbed in the clothing of justice, freedom and equality.

In reality, however, the Western World is Edom in its greatest glory, representing the lust and materialism of this world, which hides and distorts the truth. Where the golden calf and the "olam hazeh" exist, in that place Hashem's face is hidden.

The world cannot continue to be as long as HaKodesh Baruch Hu is "forced" [k'viyachol] to hide His face. But we, Am Yisroel, prefer the materialistic world decorated with "kodesh" to a complete revelation of the truth. We prefer the "olam hazeh" to the spiritual life that will bring us close to Him and let us sit in His dwelling place all the days of our lives.

Am Yisroel, whether you want it or not, the world is changing. The lie will be exposed and the "yatzer harah" slaughtered. The two forces of Edom and Yishmael will battle each other in a terrible war. One will prevail over the other and the one who is left will go up with his armies against Am Yisroel. Hashem will save His beloved Am, but only those Jews who had complete trust in HaKodesh Baruch Hu, only those Jews who yearned for Moshiach, only those Jews who desired to be close to Him, will survive.

After that, the world will be at peace and truth will reign. The third Beis Hamikdash will be built and Moshiach will be crowned. True love - love of Hashem, His Torah, His mitzvos - will cover every corner of the world and beyond. Conflict, strife and war will disappear.

Am Yisroel Chai Leshana habaah BiYerushalayim habenuyah.